关于公布2022年度工程造价咨询企业信用评价结果的通知

昌吉州建筑市场各方主体：
[bookmark: _GoBack]按照《关于修订<自治区工程造价咨询企业及从业人员信用评价管理办法（试行）>的通知》（新建标〔2022〕1号）要求，自治区住房和城乡建设厅已完成320家工程造价咨询企业信用信息采集审核和评价工作，并公布了全区工程造价咨询企业2022年度的信用评价结果，依据自治区住建厅公布的工程造价咨询企业信用评价结果，结合我州实际，现将从事昌吉州房屋建筑和市政基础设施项目造价咨询的2022年度工程造价咨询企业信用评价结果予以公布。

附件：2022年度工程造价咨询企业信用评价结果名单

               昌吉州住房和城乡建设局
               2023年12月4日